

ALEXANDER - VON HUMBOLDT



زبان ها



اطلاعات

الکساندر فون هومبولد† - بیوگرافی

فردریش ویلهلم هاینریش الکساندر فون هومبولت، معروف به الکساندر فون هومبولت، در 14 سپتامبر 1769 در برلین به دنیا آمد و در 6 سپتامبر در آنجا درگذشت. می 1859. او برادر کوچکتر ویلهلم فون هومبولت بود.

خانواده

الکساندر فون هومبولت دومین پسر سرگرد پروس بازنشسته بود. دی و چمبرلین الکساندر گنورگ فون هومبولت و همسرش ماری-الیزابت فون هالوید، خواهرزاده کلمب، متولد برلین. خانواده ثروتمندش به او و برادرش ویلهلم فون هومبولت امکان داد تا آموزش جامعی دریافت کنند. معلمان عالی برای دو کودک در قلعه خانوادگی در برلین-تگل در دسترس بودند.

تحصیلات و شغل

هومبولت از دوران کودکی به تاریخ طبیعی و علوم گیاهی علاقه نشان داد. او در آکادمی بازرگانی هامبورگ تحصیل کرد و در سال 1791 در آکادمی معدن فراایبرگ زیر نظر زمین شناس معروف آبراهام گوتلوب ورنر ثبت نام کرد. حرفه حرفه ای او در فوریه 1792 در بخش معدن پروس به عنوان ارزیاب با رای شروع شد.

هومبولت چندین سال سفرهای تحقیقاتی به آمریکای لاتین، ایالات متحده آمریکا و آسیای مرکزی انجام داد. در این مدت او هزاران گیاه را جمع آوری کرد، آنها را خشک کرد و برای مطالعه بیشتر به اروپا فرستاد.

کار علمی

هومبولت مطالعات میدانی علمی در زمینه های فیزیک، زمین شناسی، کانی شناسی، گیاه شناسی، جغرافیای گیاهی، جانورشناسی، اقلیم شناسی، اقیانوس شناسی و نجوم انجام داد. تحقیقات بیشتر مربوط به جغرافیای اقتصادی، قوم شناسی، جمعیت شناسی، فیزیولوژی و شیمی بود. او با کارشناسان متعددی از رشته های مختلف تبادل نظر کرد و بدین ترتیب یک شبکه علمی ایجاد کرد.

الکساندر فون هومبولت او را «بزرگترین طبیعت شناس زمان [خود] می دانستند». آکادمی علوم پروس از او به عنوان «نخستین بزرگ علمی عصر خود» تقدیر کرد که شهرت جهانی او حتی از گوتفرید ویلهلم لایب نیتس فراتر رفت. آکادمی علوم پاریس به او لقب «ارسطو جدید» داد.

او در طول زندگی خود اکتشافات و اختراعات بسیاری انجام داد. آنچه در اینجا بسیار شکل دهنده است این است که هومبولت ابتدا تمام اختراعات خود را روی خودش آزمایش کرد (مثلاً آزمایشات برق) و اغلب به سختی از مرگ فرار کرد.

میراث

پیچیدگی کار و زندگی هومبولت به این معنا بود که پس از مرگ او، جنبش های اجتماعی و سیاسی متعددی برای اهداف خود به او مراجعه کردند. امروزه بسیاری از حیوانات، حدود 900 گیاه، کوه ها و رودخانه ها نام هومبولت را دارند. برای مثال، جریان هامبولت (جریان سرد اقیانوسی که در امتداد ساحل غربی آمریکای جنوبی جریان دارد) یا کوه های هومبولت در قطب جنوب.